Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бичуринская начальная школа-детский сад»

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429561, Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с. Бичурино, ул.

Новая, д18

Тел.: 8-83542-37-2-27; факс: 8-83542-37-2-27; e-mail: bitchurin@yandex.ru

                                                                   Приказ

«14» сентября  2022 г.                                                                                                  № 33-ОД

П.1.  О создании комиссии для организации льготного питания обучающихся.

С целью организации льготного питания обучающихся с 01.01.2023 по 31.12.2023 г

п р и к а з ы в а ю:

1) Утвердить комиссию по приему документов для организации льготного питания  в

2023 году в составе:

         Председателя – Красновой Н.А. учителя начальных классов

         Членов – Яковлевой Т.В. председателя профкома

                            Кипригиной Н.А. завхоза

2) Комиссии провести работу по сбору и оформлению документов до 14.10.2022 г

С приказом ознакомлены и согласны                                   Краснова Н.А.

                                                                                                   Яковлева Т.В.

                                                                                                   Кипригина Н.А.

mailto:bitchurin@yandex.ru